Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От № ^ ^

с

Об утверждении мест уличной нестационарной
мелкорозничной торговли на территории
Усть-Катавского городского округа

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов
на территории Усть-Катавского городского округа, в соответствии с пунктом
3 статьи 10 Федерального Закона от 28.12.2009года № 381-ФЭ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации, статьей 15 Федерального Закона от 06.10. 2003 года № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить схемы размещения мест уличной нестационарной
мелкорозничной торговли на территории Усть-Катавского городского округа
согласно приложению.

2.Организацию мест уличной нестационарной мелкорозничной
торговли в том числе размещение участников торговли , сбор платы за
торговое место на территории Усть-Катавского городского округа возложить
на Муниципальное предприятие «Городской рынок».

3. Муниципальному предприятию «Городской рынок» (Гагарина А.Ф.)
произвести благоустройство площадок для уличной торговли согласно
утвержденных схем и обеспечить их ежедневную санитарную очистку.

4. Мероприятия по благоустройству закрепленной территории
согласовать с отделом архитектуры и градостроительства администрации
Усть-Катавского городского округа.

5.Исполняющему обязанности начальника общего отдела
администрации Усть-Катавского городского округа Н.А.Надеждиной
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Контрол
заместителя гл авы
Управления имуществен

Ьл^ с исполнением -настоящего постановления возложить на
городского округа - начальника

ельных отношений Алфёрову Е.И.
подпись, Ф.И.О. должностного дица

Глава Усть-Катавского//
городского округа-"— — Э.В.Алфёров

Утверждено постановлением
администрации УКГО
от J J pf- /*> № 'У

существующие торговые объекты;

территория существующего детского сада;

торговля с автомашин;

торговля с лотков.

оапанов.компл.

Утверждено постановлением
администрации УКГО
от f<y. ж/3 № -л/

- существующие торговые объекты;

- торговля с лотков;

торговля сезонной продукцией.

Утверждено постановлением
администрации УКГО
от <tJt. •/*> № - ^ V

-существующие торговые объекты;

-проектируемые торговые ряды;